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Protokół Nr 101 / 2021 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy XVII 

w dniu 2 lutego 2021 r. 
w siedzibie Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie  os. Na Stoku 15 w Krakowie 

 

 

1. Stwierdzenia quorum i prawomocności obrad 

2. Przedstawienie projekt porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu 

4. Korespondencja bieżąca 

5. Uchwały Zarządu 

6. Oświadczenia i komunikaty 

 

Ad.1. Stwierdzenia kworum i prawomocności obrad 

W celu zapewniania bezpieczeństwa obrad Członkowie Zarządu zebrali się z zachowaniem 

bezpiecznych 2 metrowych odległości od siebie, w ochronnych maseczkach.   

Przewodniczący Zarządu Dzielnicy XVII Pan Andrzej Dziedzic po stwierdzeniu quorum otwarł 

obrady Zarządu o godz. 1900 - w załączeniu lista obecności.  

 

Ad.2. Przedstawienie projekt porządku obrad 

Przewodniczący przedstawił projekt porządku obrad posiedzenia  Zarządu Dzielnicy XVII  

Projekt porządku obrad posiedzenia Zarządu Dzielnicy XVII przyjęto jednogłośnie, bez 

zastrzeżeń.  

 

Ad.3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu 

Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu Dzielnicy XVII przyjęto jednogłośnie, bez 

zastrzeżeń. 

 

Ad. 4. Korespondencja bieżąca 

 Budżet Obywatelski – dot. Banku Pomysłów – Komisja ds. Budżetu Obywatelskiego 

 P. Leszek Zaleński – dot. wykonania nakładki na ul. Jeziorany – Komisja Budownictwa 

i Infrastruktury Komunalnej  

 Mail ZDMK – dot. programu „Nowa Huta Dziś” – sesja 

 Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej – sprawozdanie z realizacji zadań 

w roku 2020 – Komisja Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego  

 IR-02.7223.2096.2020 Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu – dot. montażu barierek 

ochronnych na wjazdach ul. Glinik – Komisja Praworządności i Bezpieczeństwa 

Publicznego  

 IR-02.7223.25.2021 Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu – dot. dodatkowych barierek 

ochronnych przy ul. Jaskrowej /Zagościniec – Komisja Praworządności i 

Bezpieczeństwa Publicznego  

 Straż Miejska – sprawozdanie z realizacji zadań za rok 2020 – Komisja Praworządności 

i Bezpieczeństwa Publicznego  



 Mail ZZM – dot. wniosków na wycinkę drzew na terenie Dzielnicy XVII  – Komisja 

Ochrony Środowiska  

 Mail Budżet Obywatelski – projekt regulaminu rozpatrywania protestów BO – Komisja 

ds. Budżetu Obywatelskiego  

 Mail ZZM – dot. pielęgnacji zieleni w okolicy pawilonu os. Na Stoku 1 – Komisja 

Ochrony Środowiska  

 Mail p. Jerzy Wójcik – dot. obszaru Agencji Mienia Wojskowego – Komisja 

Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej  

 Mail p. Jerzy Wójcik – dot.  stanu własności ulicy Pruskiej – Komisja Budownictwa i 

Infrastruktury Komunalnej  

 

 

Ad. 5. Uchwały Zarządu 

Zarząd jednogłośnie pozytywnie podjął uchwałę o delegowaniu radnych: 

1. p. Grzegorza Czekaja do odbioru końcowego zadania polegającego na remoncie 

łazienek w Szkole Podstawowej nr 78 – przy ul. Jaskrowej w Krakowie, w dniu 

04.02.2021r. – pismo MCOO z dnia 02.02.2021r. 

 
 

Ad. 6. Oświadczenia i komunikaty 

Brak 

 
Na tym posiedzenie Zarządu Dzielnicy XVII  zakończono o godzinie 2000.  
 

Protokolant:                                                                               

p. Leszek Zaleński 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


